Profnde vobis harum serie coinmittimus et raantfamus fir-
miter, quatenus acceptis praesenlibus, statim vos simul vei duo 
vcstrum sub oneribus alias in similibus observari solitis erga 
praedictos judicem et juratos, celorosquc cives et inliabitatores 
universos cum praescntibus accedentes, qui si personaliter rcpe-
riri polerint, cosdem ibidem personaliter, alioquiu de domibus habi-
lationum sive solitis suis rcsidcntiis, undo videlicet praesens haec 
ammonitio vestra ad scitum eorundem commode dcvenire potc-
rit, ammoneatis cosdem ibidem, dicatisque et commitlatis eisdem 
vcrbo noslro regio, ut ipso primo et aliis immcdiatc subscquen-
libus diebus ad id aplis et sufficientibus literas et literalia instru
menta, lcgilimaque docuinenta de praedictis dccimis habita juxta 
Compilatae Gonstitutionis partis 5-tae edictum 27-mum coram 
gubernii nostri regü Transsilvanici consiliariis, supremisque co 
mitatuum et sedium officialibus ac labulao rcgiac judiciariac 
assessoribus producturi, juraquc sua erga easdem habita legiti-
maturi, superindequc Judicium et jusliüam recepturi comparerc 
modis omnibus debeant et teneanlur. Certificantes nihilominus 
cosdem ibidem, r|uod sive ipsi termino in praescripto, modoque 
pracdeclarato coram praefatis consiliariis nostris, supremisque 
officialibus ac tabulae regiae judiciariac assessoribus compareant, 
literasque et literalia instrumenta juribus suis proficua producant, 
sive non: nos tarnen partis comparentis ad instantiam una cum prae
fatis consiliariis nostris, supreinis item officialibus ac dietae ta-
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bulae regiac judiciariae asscssoribus id facicmus in praemissis, 
quod juris et justitiac dicltiverit ordo. 

Et post liaec vos seriem praeraissae huiusinodi ammoriitio 
nis et eertificattonis vestrae, prout per vos fuerit expedita et 
peracta, Majestati noslrae suo modo terminum ad praescriptum 
fide vestra medianle refcrre vel rescribere modis omnibus dcbe-
atis et teneamini. Secus non facturi, praesentibus perfeclis exlii-
benti vestitutis. Datum in libera regiaque civitate noslra saxoni-
cali Nagy-Szeben, die decima mensis Decembris anno domini 
millesimo septingentesimo trigesimo tertio. 

Et subscriptum erat in margine a dextra: Lecta Correcta m. pr. 
Eranlque sigillo ejusdem Majestatis vestrae sacratissimao judiciali et 
authenüco eoque Transsilvanico in inferiori earundem margine in medio 
loco videlicet solilo super cera rubra ductili impressive eommunilae et 
roboralue palenlcrquc eonfectae et cmanalac.